
p.č.
schválená 

částka
STAVEBNÍ INVESTICE - červen 2024

1 1 000,00 Rekonstrukce ulice Plumlovská  - zeleň údržba

2 175,00 Revitalizace školních zahrad  I. a  II.et. - zeleň údržba 

3 100,00 Regenerace panelového sídl. B. Šmerala - zeleň údržba

4 250,00 Regenerace panelového sídliště Brněnská-Dobrovského - zeleň údržba

5 50,00 Revitalizace Pivovarského rybníčku ve Vrahovicích - zeleň údržba 

6 150,00 Veřejné prostranství Husovo nám. – zeleň údržba 

7 600,00 Regenerace sídliště Svornosti 1. etapa - zeleň údržba

8 400,00 CS v ulici Říční - PD

9 9 408,00 Budova Havlíčkova nová kotelna - havarijní stav

Rekonstrukce hřiště ZŠ Melantrichova - dokončení

Rekonstrukce hřiště ZŠ Melantrichova - dotace Ol. kraj

Rekonstrukce hřiště ZŠ Melantrichova - 2.etapa

11 20 000,00 Rozšíření Aquaparku - krytý bazén - PD

12 23 419,24 Kulturní dům  požární zabezpečení objektu vč. PD

13 10 163,97 Kulturní dům rekonstrukce sociálního zařízení, podlahy a podia v hlavním sále

13a 966,79 Kulturní dům rekonstrukce výtahu

48 300,00

300,00

14a 1 400,00 Újezd - parkovací dům

15 500,00 Kino Metro 70 - oprava betonových pilířů - havarijní stav

3 278,10 Budova radnice: Rekonstrukce střechy budovy B - dokončení

221,89 Budova radnice - penetrace a nátěr fasády

17 2 000,00 Regenerace sídl. Moravská - PD

18 17 100,00 Územní systém ekologické stability - Nad Cihelnou - 1.etapa

19 2 000,00 Územní systém ekologické stability - Nad Cihelnou - 2.etapa

20 88 000,00
Fotbalový stadion za Místním nádražím -rekonstrukce tribuny a stávající administrativní 

budovy, hřiště

20 000,00

30 667,67

22 350,00 Řešení pietní úpravy starého židovského hřbitova - PD

23 0,00
FVE (Fotovoltaické elektrárny) - RG + ZŠ Otto Wichterleho, ZŠ Dr. Horáka, ZŠ a MŠ J. 

Železného, ZŠ a MŠ Melantrichova - dokončení

24 1 000,00 Obnova Žižkova nám - PD

335,00 ZUŠ Vladimíra Ambrose - Kravařova 14 - výměna střešní krytiny, oprava fasády, oprava 

19 665,00 ZUŠ Vladimíra Ambrose - Kravařova 14 - výměna střešní krytiny, oprava fasády, oprava 

26 200,00 CS v ulici Určická - PD

27 10 000,00 Rozšíření Azylového domu ul. Pražská o bytové jednotky

Navýšení kapacity Jeslí na sídlišti Svobody v Prostějově – přípojka

Navýšení kapacity Jeslí na sídlišti Svobody v Prostějově – formou zřízení dětské skupiny
29 1 000,00 FVE (Fotovoltaické elektrárny) šatny zimního stadionu - Dokončení

30 2 200,00 Revitalizace lokality bývalých Jezdeckých kasáren - PD

31 1 000,00 Přístavba hasičské zbrojnice v Žešově

32 2 000,00 Rekonstrukce chodníků ve vnitrobloku Olomoucká

33 500,00 Generel zeleně - strategický dokument

34 500,00 Pasportizace dešťové kanalizace v rámci města Prostějova

35 20 000,00 Rekonstrukce a rozšíření MŠ Čechovice

36 8 000,00 Rekondiční centrum v areálu zimního stadionu - 1.část ubytovací část

37 3 600,00 Vybudování zázemí na hřišti v Žešově - Dokončení

38 3 000,00 ZŠ Melantrichova - oprava vodovodních a elektrických rozvodů - havarijní stav

39 900,00 CMG – kotelna tělocvičny, (objekt Komenského 4)

40 3 700,00 Re – use centrum a rozšíření sběrného dvora U sv. Anny 

41 8 000,00 CS Průmyslová I. a II. Etapa

10 20000 + 245

16

21

25

Dopravní terminál Újezd, Prostějov

ZŠ J. Železného - Běžecký tunel - dotace NSA

14

28 17 000,00



2 300,00

200,00

43 1 800,00 Azylové centrum, Určická ul.- zkapacitnění centra pro osoby bez přístřeší 

44 2 400,00 Rekonstrukce chodníku na ul. Wolfova 

45 300,00
Dopravní opatření ke zvýšení bezpečnosti chodců při přecházení silnice v Martinákově 

ulici v křižovatce s ulicí Pod Kosířem -PD

46 300,00 Městský hřbitov - rozšíření areálu - PD

47 200,00 Rekonstrukce BD Švýcarská 2-4 a J. V. Myslbeka 17,19,21 - PD

48 1 500,00 Úprava prostranství před hřbitovem v Krasicích 

49 1 220,00 Inteligentní dopravní systémy města Prostějova - PD 

50 4 100,00 Nové nám. mezi ulicemi Uprkova, Kostelní a Koželuhova - PD

51 16 000,00 ZŠ Dr. Horáka - vybudování a modernizace odborných učeben a zázemí 

52 9 000,00 ZŠ Kollárova - vybudování a modernizace odborných učeben a zázemí 

ZŠ Majakovského - Stavební práce

ZŠ Majakovského - Zvýšení konektivity

ZŠ Majakovského - Dodávka pomůcek

ZŠ Majakovského - Dodávka vybavení - nábytek

ZŠ Majakovského - Dodávka vybavení - IT pomůcky

ZŠ Melantrichova - Stavební práce

ZŠ Melantrichova - Dodávka pomůcek

ZŠ Melantrichova - Dodávka vybavení - nábytek

ZŠ Melantrichova - Dodávka vybavení - IT pomůcky

55 4 000,00 CS Romže

56 500,00 Inteligentní zastávky PD

57 550,00 CS Brněnská - Poděbradovo nám. - PD

58 600,00 Revitalizace návsi v Čechovicích - PD

59 300,00 Budova Školní 4 - rekonstrukce vstupních prostor - PD

60 270,00 Krajinný prvek Z008 - Domamyslice, Ječná ulice

61 500,00 Rozšíření botanické zahrady - PD

62 800,00 Super zábava pro děti mezi stromy a úprava plochy - RC modely

850,00 Oprava povrchu vozovky od ul. Janáčkova po obchodní dům Albert

150,00 Oprava povrchu vozovky od ul. Janáčkova po obchodní dům Albert - PD

2 850,00 Oprava povrchu vozovky od rondelu Anglická po sběrný dvůr

150,00 Oprava povrchu vozovky od rondelu Anglická po sběrný dvůr - PD

65 1 000,00 Zimního stadionu – fanshop 

66 Parkové úpravy u památníku letectví 

67 Parkové úpravy u památníku letectví  - zeleň

68 360,00 Parkové úpravy u památníku letectví  - pieta čtyřlístek

69 100,00 Hrazda na koupaliště ve Vrahovicích 

70 10 000,00 Regenerace sídliště Mozartova

7 500,00 Revitalizace vnitrobloku Kostelecká 366 

3 000,00 Demolice zděné části tržnice v centru města

72 5 345,80 ART ECON -  rekonstrukce tělocvičny na Husově náměstí

73 24,20 ART ECON -  rekonstrukce tělocvičny na Husově náměstí - studie

74 2 000,00 Parkování na sídlišti Svobody - blok 17

75 5 000,00 Parkoviště Žeranovská - blok 5-15

460,00 Chodník kolem MŠ Smetanova -J.Suka vč. PD

350,00 ZŠ E.Valenty - atrium - PD

77 400,00 Rekonstrukce sportovního areálu  RG a ZŠ O. Wichterleho - PD

78 320,00 Technické a sociální zázemí pro sportovní klub na ul. Lidická - PD

79 500,00 Zastřešení skate parku - PD

80 300,00 ZŠ Majakovského - rozšíření kapacity o 1 učebnu - PD

81 500,00 Knihovna Vápenice - instalace VZT na odd.pro děti a mládež vč.PD

82 200,00 Knihovna Skálovo nám. -  studie provedeni dispozičních úprav a obnovy mobiláře 

76

71

Retenční nádrž Dětkovice

53 19 000,00

54 20 000,00

1 200,00

63

64

42



83 2 000,00 Objekt Školní 4 - Systém zelené fasády

84 0,00 MŠ Partyzánská 34 - Rekonstrukce budovy bývalé sauny - PD

85 300,00 SOŠPO - zateplení fasády dvorního objektu ul. Rejskova  - PD

86 300,00 Dětské hřiště Olympijská - II.etapa

87 10 000,00 Rekonstrukce chodníků na ulici Netušilova

88 FVE (Fotovoltaické elektrárny) - Školní 4 - PD

89 FVE (Fotovoltaické elektrárny) - Havlíčkova - PD

90 FVE (Fotovoltaické elektrárny) - Vápenice - PD

91 FVE (Fotovoltaické elektrárny) - Křižkovského - PD

92 FVE (Fotovoltaické elektrárny) - Křižkovského - úprava měřícího místa

93 3 000,00 DDM - Pohodlí - Zázemí pro tábory, studna, žumpa vč. PD

94 5 000,00 Zimní stadion - kompresor vč. PD

95 200,00 SDH Domamyslice - rekonstrukce střechy - PD

96 100,00 Osvětlení fotbalového hřiště na ulici Olympijská vč. PD

97 200,00 SENZA družstvo, chráněná dílna – vestavba výtahu – PD

98 390,00 Jižní prstenec – III. etapa studie a projektová dokumentace - PD

99 55,00 Rozšíření VO v ulici Za velodromem u křižovatky s ulicí Beskydská 

100 150,00 Výstavba a úprava chodníků v ul. Kojetínská - PD

101 6 150,00 Stavební úpravy v ulici Krasická - PD

102 350,00 Rekonstrukce ul. V. Nezvala - PD

103 300,00 DDM - Samonosná hliníková brána a oplocení ulice Olympijská

104 20 000,00 ZŠ Jana Železného - rekonstrukce hřiště

105 25,00 Dopravní řešení před hřbitovem ul. Brněnská, Prostějov – zeleň

106 20,00 MŠ Partyzánská 34 - objekt MŠ Hanačka - výskyt olova v pitné vodě - havárie

107 128,74 Hřbitov Vrahovice - rozšíření o hrobová mísa a kolumbária - PD

108 590,00 MŠ Hanačka - rekonstrukce rozvodů ZTI a elektro - PD

109 320,00 ART ECON Střední škola Prostějov, Husovo nám. 91 - klimatizace do 3 učeben

110 200,00 Střední odborná škola podnikání a obchodu, Rejskova 4 – Výměna osvětlovacích těles

111 30,00 Střední odborná škola Prostějov, Čs Armádního sboru č. 72 – oprava topení 

112 500,00 SOŠp a SOUs Lidická 4 – oprava dřevěných oken a obnova venkovních nátěrů

113 400,00 Muzeum a galerie Prostějov - T.G. Masaryka 1,2 - rekonstrukce rozvaděčů, vč  PD

114 50,00 Střední škola designu a módy, Vápenice 1 - dokončení opravy obložení

115 100,00 Husovo nám. 91, Prostějov - Divadlo POINT - oprava vstupu, vč. PD

116 84,11 Opravy, které nezajišťuje nájemce

117 173,00 Střední škola designu a módy - výměna kotle  - havarijní stav

118 20,00 Osvětlení přechodu na ulici Anenská - PD

119 30,00 VO Západní - PD

120 75,00 Chodník v ulici Olomoucká - PD

121 350,00 Novostavba fotbalového hřiště Prostějov - Vrahovice - PD

122 170,00 Rekonstrukce komunikace v Žešově směrem k ČOV - PD

123 160,00 Dopravní řešení před hřbitovem ul. Brněnská - úprava autobusové čekárny

124 150,00 MŠ Partyzánská 34 - venkovní učebna - PD

125 5 414,00 ZŠ Dr. Horáka - rekonstrukce hygienických zařízení v pavilonu F - PD

126 60,00 Protierozní opatření Čechovice- Záhoří - PD

127 168,00 Cyklistická stezka Seloutky – vybudování prodloužení propustku

128 91,00 Oprava účelové komunikace mezi obcemi Domamyslice a Mostkovice - PD

129 49,00
Sportcentrum ul. Olympijská – Studie modernizace systému VZT, klimatizace a vytápění 

haly

130 850,00 Oprava sociálního zařízení na tržnici v centru města

131 30,00 Rozšíření veřejného osvětlení v ulici Zátiší - PD

132 320,00 Instalace pošlapového skla nad studnou na nádvoří zámku

133 350,00 BD Šárka 9-11 - úprava PD

500,00


